Mẫu đơn đăng ký dự tuyển lao động hợp đồng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

………., ngày….. tháng….. năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

		Kính gửi:  Ban Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

	Tên tôi là: ……………………….……… Nam, nữ: …………………
Ngày sinh: ……………………………………..………………………
	Quê quán: ………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………
Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………..
Dân tộc: ………………… Điện thoại: ……………….…………………
Số CCCD…………………… cấp ngày: …………………
Nơi cấp: …………………
	Trình độ và chuyên ngành đào tạo: ……………………………………
	Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn tuyển dụng lao động hợp đồng vị trí……………………………….. của Trung tâm Y tế huyện Tân Yên, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham gia dự tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển lao động hợp đồng theo thông báo của Trung tâm.
Nếu được trúng tuyển tôi xin hứa:
1. Chấp hành nghiêm đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng, Pháp luật của Nhà nước, nội quy, quy chế của ngành và Trung tâm Y tế huyện Tân Yên đề ra.
2. Tuyệt đối tuân thủ mọi sự phân công công tác của Giám đốc TTYT huyện Tân Yên.
3. Giữ gìn sự đoàn kết nội bộ, tuân thủ thực hiện 12 điều y đức và quy chế giao tiếp.
	Tôi xin cam đoan Hồ sơ dự tuyển của tôi là sự thật, đúng và đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển. Nếu sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]